
2019 年 4月 17日 

 

新潟白根エコ・ステーションご利用者 様 

 

 

白 根 ガ ス 株 式 会 社 

代表取締役社長 三原 章司 

 

新潟白根エコ・ステーション営業終了(閉鎖)のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社エコ・ステーションは、天然ガス自動車の普及促進、地球温暖化対策として

の CO2排出量削減を目的に 2005年 3月に操業を開始いたしましたが、諸般の事情により 2019

年 5月 31日(金)をもちまして営業を終了(閉鎖)させていただくこととなりました。 

操業開始から現在まで約 14 年を経過しておりますが、月間の利用件数については 2013

年をピークに減少傾向にあり、営業継続の経営努力を続けてきたところですが、これに係

る経営状況の改善が見込めないことから、営業終了(閉鎖)を決定したものです。 

これまでのご愛顧に対し、深く感謝申し上げますとともに、お客様にはご不便をお掛け

いたしますが、何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。 

営業終了(閉鎖)後につきましては、近隣のエコ・ステーションをご利用くださいますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 名称・住所 

名称：新潟白根エコ・ステーション 

住所：新潟県新潟市南区七軒字前 211-1 

 

2. 営業終了日及び同日の営業時間 

2019年 5月 31日(金)  8時 30分から 19時 00分まで  

 

3. お問い合わせ先 

白根ガス株式会社 業務部 総務課 (太田・佐藤) ☎0256-61-7511 

 

以上 


